
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ウェルウォークＷＷ－２０００購入

仕様書のとおり

令和6年10月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 健康推進課

予定価格　 28,050,000円 （内消費税 2,550,000円 ）

落札業者 岐阜県中津川市茄子川1683-639　

㈱恵那医科　

履 行 期 間 　 令和6年10月4日 ～ 令和6年12月27日

落札金額　 28,050,000円 （内消費税 2,550,000円 ）

令和6年10月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

下肢麻痺になった患者のリハビリを支援するため購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱恵那医科　 25,500,000円  【 落 札 】


